simplificación administrativa y de los sistemas de gestión.

CONDICIONES DETALLE

Emitir opinión y elaborar informes técnicos en el ámbito de su competencia.

Del 27/10/2025 al 07/11/2025 URHPublicación del Proceso en el Portal Talento Perú – SERVIR
www.servir.gob.pe

CONVOCATORIA

Remuneración mensual
S/ 8,500.00 (Ocho mil quinientos y 00/100 Soles).
Incluyen los montos y afiliaciones de ley, así como toda deducción
aplicable al trabajador/a.

Otras condiciones esenciales del contrato Disponibilidad inmediata.

ETAPAS DEL PROCESO CRONOGRAMA ÁREA RESPONSABLE

Postulación virtual en la Página Institucional / Trabaja con